
 

 

 
 

 

 

 
I 2018 feirer Osen Jeger- og Fiskerforening 25 år i friluftslivets tjeneste. På disse 

årene har foreningen utviklet seg til å bli en stor aktør med et omfattende 

friluftstilbud til befolkningen i og rundt Osen. 

 

Barn og ungdom er et satsingsområde, og foreningen har tilbud til alle 

aldersklasser. Det er et nært samarbeid med skole, barnehage, fjellstyre, Norges 

Jeger- og Fiskerforbund, elveeierlag, kommune, sykehjem og næringsliv. 

 

Vi forsøker å holde de fleste arrangementene gratis (gjelder ikke jegerprøve, 

elgjakt og skyting), slik at ikke økonomi skal være en begrensende faktor. 

 

Her følger en beskrivelse av noen av foreningens aktiviteter – se flere bilder fra 

arrangementene på Facebook eller ojff.no: 

 

Fiskesommer / familiedager 
Store arrangementer som er for hele familien. Ved Sandvatnet 

fiskes det og grilles ørret og pølser, og ungene kan kose seg i 

foreningens kanoer og fjellstyrets båter. 

 

Arrangementene er meget populære og godt besøkt. Fjellstyrets 

handikapp-fiskeplass ved Sandvatnet er nesten ferdigstilt. 
 

 

Isfiskedager 
Det ble avholdt isfiskedag på Meungan for mellomtrinnet ved 

Strand skole og 35 elever og lærere koste seg i solen. Det ble mye 

fisk og mange huller som måtte bores.   

 

Det ble i år også gjennomført isfiske-familiedag på Ol-vatnet, 

samt enda en isfiskedag på Meungan. 

 

 



 

 

 

 

Laksefiske 
I samarbeid med Osen Elveeierlag avholdes det laksefiskekurs 

ved en av de beste fiskeplassene i Steinsdalselva, 

Nordmelansfossen. Lokalkjente fiskeeksperter underviser i fiske 

med flue og sluk, og deltakerne har elva for seg selv, gratis! 

Dette er et viktig arrangement for å sikre rekrutteringen til 

fisket i elva. 

  

 

Garnfiske  
I forbindelse med Fiskesommer avholdes kurs i garnfiske på 

Sandvatnet. Mange vann i Osen har altfor mye fisk, så vi prøver 

å få opp interessen for dette effektive fisket. Overraskelsen var 

stor i år da det viste seg at fem jenter meldte seg på kurset – det 

var meget positivt. Og det ble veldig mye ørret å servere på 

Fiskesommer! 

 

 

Villmarkskveld for sykeheimen  
Vi rigger til lavvo og bålpanne og serverer kortreist ørret og 

bålkaffe til beboerne ved Osen sykehjem og omsorgsboliger.  

Et meget populært tiltak som gir beboerne en følelse av 

friluftsliv og som helt tydelig treffer nerven. 

Gjennomføres i nært samarbeid med de ansatte på 

sykehjemmet, trekkspillklubben og andre frivillige.  

 

  

Jegerprøve   
Foreningen har flere godkjente instruktører og gjennomfører 

kurs lokalt i Osen. Gunstige priser for ungdom og medlemmer. 

 

 

 

Revejakt  
Revejaktkurs med hund. Et spennende kurs som appellerer til 

ungdommen. Man lærer å lese hundens bevegelser, undersøke 

revespor, søke i og etter revens huler og å håndtere våpen. 

 

Og man får veldig mye frisk luft og fin trim. Erfarne 

instruktører med solid erfaring og egne hunder. 

 

 

Elgjakt   
Foreningen har leid jaktterreng og arrangert elgjakt for både 

erfarne og mindre erfarne elgjegere. Hver jeger følges opp av 

dyktige, lokalkjente jegere. Overnatting og full forpleining nær 

jaktområdet. 

Gunstig pris, spesielt for ungdom under opplæringsjakt. 

 

 



 

 

 

Skytebane   
Foreningen samarbeider med Steinsdalen Skytterlag og har 

skytebane, der det skytes både med hagle og rifle. 

I sesongen er det skyting flere ganger i uka og det tilbys jevnlig 

gratis skyting for barn og ungdom. 

 

Det avholdes også stevner. 

 

 

Fotturer til fjells   
Foreningen organiserer fotturer til fjells i samarbeid med Osen 

Fjellstyre. Et populært turmål er Austvassgården, en gammel 

gård fra slutten av 1700-tallet. Gården oser av kulturhistorie og 

det er fine fiskemuligheter i gangavstand.  

Gården leies ut av fjellstyret. 

 

Overnattingstur til gården er populært for skoleklasser. 

 

 

Handikapp-fiskeplass ved Sandvatnet 

Osen Fjellstyre anlegger fiskeplass for bevegelseshemmede.  

Vi har vært med å peke ut den beste fiskeplass i vannet, som nå 

blir tilgjengelig for rullestolbrukere. Bildet viser rullestolveien, 

som begynner å ta form. 

Plassen er mye brukt ifm foreningens aktiviteter. 

 

 

Osenhælja – markedsføring er viktig 
Foreningen har hvert år stand på Osenhælja, der det drives 

informasjonsarbeid, samt gøyale aktiviteter for store og små. 

Den desidert best besøkte attraksjonen på Osenhælja var vår 

fiskedam for de minste med magnetiske fisk. Der var det kø fra 

start til slutt. De litt større koser seg med paintball-skyting. Og 

bålkaffe til de voksne og saft til de små er alltid populært.   

 

 

  

Det arrangeres aktivitetsdager både for barn og voksne. Da er hovedmålet å komme seg ut i naturen, 

på fottur til fjells eller i skogen, og det inkluderer ikke nødvendigvis jakt- eller fiskerelaterte 

aktiviteter.  Vi prøver aktivt å inkludere våre nye osinger i foreningens friluftslivstiltak. 

 

Spørsmål vedrørende foreningens aktiviteter kan rettes til: 

 

Osen Jeger- og Fiskerforening 

v/ leder Jørn Gjerdingen Pedersen 

Tlf. 992 75026 

Epost: jp@ojff.no 


